
2025年 11月 

会員各位 

YBAオークション事務局 

 

2026年 1月オークションスケジュールと事務局営業日のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、2026 年 1 月のオークションスケジュールと弊社事務局の年末年始の営業日につきまして下記の通りと

なりますのでご連絡致します。 

会員様にはご不便をお掛けいたしますが何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

※※12月オークションスケジュールの変更はございません※※ 

 

事務局 休業案内 

2025年 12月 30日～2026年 1月 4日まで休業 

2026年 1月 5日より通常営業（電話・メール・公式 LINE等の返信は順次対応いたします。） 

前期バッグ大会（手競り・事前入札） 

開催日：2026年 1 月 7日(水) 9：00～ 

下見期間：1月 5日～6日（2日間）10：00～18：00  

※集荷期間：12月 20日～12月 24日必着（5日間） 

※集荷期間が通常と異なります。期日内の到着にご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

前期アパレル大会・毛皮大会（入札） 

開票日：2026年 1月 12日（月）通常通り 

下見期間 1月 9日～11日（3日間）9：30～18：00まで 

※集荷期間：12月 28日、12月 29日必着（2日間） 

※集荷期間が通常と異なります。期日内の到着にご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

大阪アパレル大会・箱山大会（手競り・入札） 

通常通り開催となります。大阪大会の集荷期間は 1 月 5日～1 月 7 日までとなります。 


